



## アレルギー一覧表（お茶漬け膳）

《食品表示法に基づき、下記について表示しております》

【法令で規定する特定原材料8品目】

小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生・くるみ

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目】

大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド・マカダミアナッツ

※当店では食器や調理器具が共有のため、微量混入等がある場合がございます。

あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※お茶漬け膳のアレルギーにつきましては、おばんざい、トッピングを除いたアレルギーとなります。

	メニュー名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	ごま	いくら	さば	さけ	いか	あわび	豚肉	牛肉	鶏肉	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
お茶漬け膳	焼き鯖と野菜のたっぷり鬼おろし添え膳	●								●	●	●																	
お茶漬け膳	千切り野菜と一緒に食べる豚の生姜焼き膳	●		●						●	●	●				●	●	●											
お茶漬け膳	おねぎたっぷり鶏の油淋鶏膳	●	●							●	●	●							●					●					
お茶漬け膳	ごろごろ野菜と鶏の黒酢あんかけ膳	●	●							●	●	●							●										
お茶漬け膳	アンガス牛のねぎ塩ダレ膳	●	●							●	●	●						●	●						●	●			
お茶漬け膳	温野菜の豚旨そぼろあんかけ膳	●								●	●	●				●													
お茶漬け膳	てりやき和風たるたるからあげ膳	●	●							●	●	●							●					●					
お茶漬け膳	豚の生姜焼き膳	●		●						●	●	●				●	●	●						●					
お茶漬け膳	鶏の唐揚げ膳	●	●							●	●	●						●											
お茶漬け膳	豆乳タルタルのチキン南蛮膳	●	●							●	●	●							●					●					
お茶漬け膳	アボカド・ツナ・きのこの胡麻ソースサラダ膳	●	●							●	●	●							●					●					
お茶漬け膳	おろしそポン酢からあげ膳	●	●							●	●	●							●					●					



